
 

 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS ,,JURBARKO VANDENYS“ 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ IR PRIVAČIŲ INTERESŲ DERINIMO UŽDAROJOJE AKCINĖJE 

BENDROVĖJE „JURBARKO VANDENYS“ 

 

2025 m. liepos 30 d. Nr. G-23 

Jurbarkas 

                                                      

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje 

tarnyboje įstatymo 3 straipsniu, 4 straipsnio 2 dalies 6 ir 10 punktais, 11 straipsnio nuostatomis bei 

atsižvelgdamas į Viešųjų pirkimų tarnybos pateiktą informaciją: 

1. Į p a r e i g o j u  šio įsakymo 1.1–1.16 papunkčiuose nurodytų pareigybių darbuotojus, taip 

pat perkančiojo subjekto pirkimo komisijų narius, perkančiojo subjekto vadovo paskirtus atlikti 

supaprastintus pirkimus asmenis (pirkimų organizatorius), perkančiojo subjekto vykdomų pirkimų 

procedūrose dalyvaujančius ekspertus ir pirkimo iniciatorius deklaruoti privačius interesus, 

užtikrinant, kad atliekant tarnybines pareigas būtų laikomasi viešųjų interesų viršenybės principo bei 

užkertamas kelias interesų konfliktams ir korupcijos rizikai. Privačius interesus turi deklaruoti šių 

pareigybių darbuotojai: 

1.1. technikos direktorius; 

1.2. direktoriaus pavaduotojas Nuotekų ūkiui; 

1.3. vyriausioji finansininkė; 

1.4. Abonentų tarnybos vadovas; 

1.5. ekonomistas; 

1.6. inžinierius; 

1.7. Ūkio dalies vadovas; 

1.8. Vandens ūkio darbų vadovas; 

1.9. vyriausiasis energetikas; 

1.10. Nuotekų ūkio darbų vadovas; 

1.11. administratorė buhalterė; 

1.12. vandens gerinimo įrenginių ir automatikos priežiūros specialistas; 

1.13. nuotekų valymo įrenginių ir automatikos priežiūros specialistas; 

1.14. inžinierius technologas; 

1.15. šaltkalvis, santechnikas; 

1.16. juristas. 

2. N u s t a t a u , kad tuo atveju, kai darbuotojas žino arba pagrįstai įtaria, kad jo tarnybinės 

pareigos yra susijusios su jo privačiais interesais, ir toks ryšys gali sukelti interesų konfliktą, jis 

privalo nedelsdamas nusišalinti, t. y. informuoti bendrovės vadovą arba jo įgaliotą asmenį apie 

susidariusią situaciją ir jokia forma nedalyvauti toliau atliekant su tuo susijusias tarnybines pareigas. 

Jeigu darbuotojas nepateikia nusišalinimo, tačiau yra pakankamas pagrindas manyti, kad jo 



P u s l a p i s  | 2 

 

dalyvavimas atliekant pareigas gali sukelti interesų konfliktą, bendrovės vadovas turi teisę motyvuotu 

rašytiniu sprendimu jį nušalinti nuo atitinkamų tarnybinių pareigų vykdymo. 

3. N u r o d a u ,  kad deklaruojančiam asmeniui draudžiama dalyvauti rengiant, svarstant ar 

priimant sprendimus arba kitaip juos paveikti ar bandyti paveikti, arba atlikti kitas tarnybines 

pareigas, jeigu atliekamos tarnybinės pareigos yra susijusios su jo privačiais interesais. Taip pat 

draudžiama pirkimų iniciatoriui formuoti įmonės poreikį įsigyti prekes, paslaugas ar darbus, o 

pirkimo organizatoriui – vykdyti pirkimo procedūras nedeklaravus šių interesų ir nenusišalinus 

įstatymų nustatyta tvarka. 

4. P a v e d u  administratorei buhalterei Auksei Poškienei pasirašytinai supažindinti nurodytų 

pareigybių darbuotojus su šiuo įsakymu. 

5. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios uždarosios akcinės bendrovės „Jurbarko vandenys“  

2020 m. sausio 2 d. įsakymą Nr. G-1 „Dėl viešųjų ir privačių interesų derinimo uždarojoje akcinėje 

bendrovėje „Jurbarko vandenys“.“ 

 

 

Direktorius  Dainius Večerskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Linas Tarosas 

2025-07-30 


